SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:           /KSBT-PCBTN

V/v tư vấn phòng chống dịch

COVID-19 và không bán thuốc hạ sốt

cho người dân

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng  6  năm 2021

  Kính gửi:

- Phòng Y các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Các Bệnh viện: Quân y 87, 22-12, Đa khoa quốc tế Vinmec

Nha Trang, Đa khoa Tâm trí Nha Trang, Giao thông Vận

tải Nha Trang, Mắt Sài Gòn Nha Trang, Đa khoa Sài Gòn –

Nha Trang;

- Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế;

- Trung tâm Chăm sóc Sức khỏe sinh sản.

Do tình hình dịch bệnh COVID-19 hiện đang diễn biến phức tạp, để đảm

bảo kiểm soát tốt công tác phòng chống dịch bệnh tránh lây lan trong cộng đồng;

Thực hiện chỉ đạo của Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh ở người tỉnh

Khánh Hòa, Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Khánh Hòa đề nghị các huyện,

thị xã, thành phố, các đơn vị liên quan chỉ đạo các hiệu thuốc, quầy bán thuốc

trên địa bàn toàn tỉnh tăng cường tư vấn phòng chống dịch COVID-19 và

không bán thuốc hạ sốt cho người dân đến khi có thông báo mới. Khi có người

dân mua thuốc hạ sốt nhân viên bán thuốc cần hướng dẫn đến ngay cơ sở y tế để

được tư vấn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- BCĐ Phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (b/c);

- Sở Y tế (b/c, VBĐT);

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Lưu: VT, Khoa PCBTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-26T16:31:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-26T16:31:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-26T16:32:04+0700
	Việt Nam
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-26T16:36:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!